12
Thermoplus
Alle Änderungen vorbehalten!
Thermoplus EC für Trockenräume (IP20)
Thermoplus ECV für Feuchträume (IP44)
Thermoplus EC
• Thermoplus ist in folgenden Ausführungen lieferbar:
- Typ EC, für Trockenräume. IP20.

EC75021  750 230V~ 3,3 180 1810x100x90 4,4
EC90021  900 230V~ 3,9 180 2140x100x90 4,8
EC90031   900 400V2~ 2,3 180 2140x100x90 4,8
Typ Heizleistung
[W]
Spannung
[V]
Stromstärke
[A]
Oberflächentemp.
[°C]
LxHxT
[mm]
Gewicht
[kg]
ECV30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 550 400V2~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 700 400V2~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
Typ Heizleistung
[W]
Spannung
[V]
Stromstärke
[A]
Oberflächentemp.
[°C]
LxHxT
[mm]
Gewicht
[kg]
ECVTN30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x135  2,3
ECVTN55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x135 4,6
ECVTN70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x135 5,0
13
A
[mm]
B